
Komise dospělých MR ČASPV
Vás zve na jedinečnou sportovní turistickou akci 

Putování VIA CZECHIA
1. ROČNÍK

Turistika Centrální stezkou Via Czechia v Posázaví 
a Kraji blanických rytířů

Termín:  17. – 21. 09. 2025
Ubytování: bude upřesněno po naplnění kapacity - každý den jiné

ubytování
Stravování:  snídaně v místě ubytování, ostatní řešeno individuálně na

vlastní náklady účastníka
Cena: 5.000,- až 5.500,- člen ČASPV

7.500,- až 8.500,- ostatní
Cena bude upřesněna po naplnění kapacity a závazné rezervaci
ubytování. Cena zahrnuje ubytování, snídani (ve většině ubytování),
poplatek místnímu úřadu, materiály pro účastníka (mapy,
merchandisingové předměty atd.). Člen ČASPV, uplatňující výhody
členství musí být registrován v centrální evidenci v roce 2025
nejpozději 30 dní před termínem akce.

Vstupy: Vstupy na turistické atrakce (zámek Konopiště, štola Václav, 
hrad Týnec nad Sázavou atd.) si každý účastník hradí 
individuálně.  

Přihlášky: do 17. 03. 2025 vyplněním tohoto FORMULÁŘE 
V případě naplnění kapacity může být přihlašování uzavřeno předčasně. 

Na základě Vámi vyplněného formuláře Vám bude zaslána faktura, kterou 
prosím uhraďte dle pokynů na faktuře. 

Do 1. 9. 2025 obdržíte podrobné informace a pokyny k akci.  

Česká asociace Sport pro všechny, z.s. 
Ohradské náměstí 1628/7 ,155 00 Praha 5, IČ: 00551368  

Tel: 242 480 301 E-mail: sekretariat@caspv.cz, www.caspv.cz

SPORT PRO VŠECHNY

Přihlašování prodlouženo do 30. 4. 2025

https://forms.gle/i864tsFxsGtCFFf16
https://forms.gle/i864tsFxsGtCFFf16


PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM 

17. 9. 2025  PREZENCE / ZAHÁJENÍ AKCE - Davle u vlakového nádraží 
Trasa Davle - Žampach 14 km  

 Návštěva štoly Václav v Kocourské rokli cca 1 km od ubytování  
 Ubytování Žampach  
  
18. 9. 2025  Trasa Žampach - Týnec nad Sázavou, 14 km  
 Návštěva hrad Týnec nad Sázavou 
  Ubytování Týnec 

19. 9. 2025  a) Týnec nad Sázavou - Chrášťany - Benešov 23,7 km 
   b) Týnec nad Sázavou - Poříčí nad Sázavou - Benešov 20,3 km  
   Trasa bude upřesněna  
   Návštěva zámku Konopiště  
   Ubytování Benešov 

20. 9. 2025 Benešov - Louňovice pod Blaníkem 27,7 km 
 Ubytování bude upřesněno 

21. 9. 2025 Výstup na Blaník 
 Ukončení akce 

TĚŠÍME SE NA VÁS!  
Jaroslav Láska - vedoucí akce & lektoři Markéta Hajduková, Jolana Lásková 

Organizační garant ČASPV - Kateřina Zvelebilová, tel.: +420 723 812 917, zvelebilova@caspv.cz  

 

Česká asociace Sport pro všechny, z.s.  
Ohradské náměstí 1628/7 ,155 00 Praha 5, IČ: 00551368  

Tel: 242 480 301 E-mail: sekretariat@caspv.cz, www.caspv.cz

SPORT PRO VŠECHNY



 

STORNO PODMÍNKY (Směrnice ČASPV č. M – 8) 

ZRUŠENÍ AKCE POŘADATELEM: 
1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených, nebo při zásahu ,,vyšší” 

moci do stanoveného termínu akci zrušit. 
2. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 

dnů od data zrušení akce. 

ZRUŠENÍ AKCE PŘIHLÁŠENÝM ÚČASTNÍKEM: 
1. Pokud dojde ke zrušení akce ze strany účastníka z mimořádně závažných důvodů 

(nemoc doložená lékařským potvrzením, úmrtí v rodině) bude účastnický poplatek  
vrácen v plné výši. 

2. V případě neomluvené účasti se poplatek nevrací. 
3. Pokud účastník zruší přihlášku z jiných důvodů, než je uvedeno a nezajistí za sebe 

náhradu, platí následující storno poplatky: 
a) do 14 dnů před zahájením akce 5% z celkové výše poplatku, 
b) od 13 do 7 dnů před zahájením akce 30% z celkového výše poplatku, 
c) od 6 a méně před zahájením akce 70% z celkové výše poplatku, 
d) v den akce 100% storno poplatek. 

 

Česká asociace Sport pro všechny, z.s.  
Ohradské náměstí 1628/7 ,155 00 Praha 5, IČ: 00551368  

Tel: 242 480 301 E-mail: sekretariat@caspv.cz, www.caspv.cz

SPORT PRO VŠECHNY


